
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KS Warszawianka 01.06.2018 19:08 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy w pływaniu o puchar Bogdana Olesińskiego
Warszawa, 1. - 2.6.2018

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 10 - 14 lat
01.06.2018 - 18:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. KRAWCZYK, Jakub 08 MKP Warszawianka 5:29.58 297
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.16 42.87 250m: 3:24.88 43.01 350m: 4:49.69 42.97

100m: 1:16.29 40.94 200m: 2:41.87 42.71 300m: 4:06.72 41.84 400m: 5:29.58 39.89

2. WRÓBLEWSKI, Borys 08 UKS G-8 Bielany 6:03.47 221
50m: 38.83 38.83 150m: 2:10.83 46.12 250m: 3:44.61 47.07 350m: 5:19.30 46.93

100m: 1:24.71 45.88 200m: 2:57.54 46.71 300m: 4:32.37 47.76 400m: 6:03.47 44.17

3. BIELECKI, Borys 08 UKS G-8 Bielany 6:15.83 200
50m: 42.38 42.38 150m: 2:18.74 48.78 250m: 3:55.50 47.14 350m: 5:29.90 45.26

100m: 1:29.96 47.58 200m: 3:08.36 49.62 300m: 4:44.64 49.14 400m: 6:15.83 45.93

4. OLĘDZKI, Daniel 08 UKS G-8 Bielany 6:25.84 185
50m: 41.52 41.52 150m: 2:20.12 49.08 250m: 4:00.49 50.12 350m: 5:39.73 49.78

100m: 1:31.04 49.52 200m: 3:10.37 50.25 300m: 4:49.95 49.46 400m: 6:25.84 46.11

5. TOMCZAK, Tymon 08 Uczniowski Klub Sportowy"AZALI 7:07.38 136
50m: 42.85 42.85 150m: 2:30.17 55.20 250m: 4:21.13 55.33 350m: 6:13.65 2:24.82

100m: 1:34.97 52.12 200m: 3:25.80 55.63 300m: 3:48.83 400m: 7:07.38 53.73

11 lat

1. RESZKA, Jakub 07 Ukp Polonia Warszawa 5:22.61 317
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.52 41.01 250m: 3:19.96 41.72 350m: 4:41.40 40.24

100m: 1:15.51 39.65 200m: 2:38.24 41.72 300m: 4:01.16 41.20 400m: 5:22.61 41.21

2. OŁOWNIA, Ignacy 07 Uczniowski Klub Sportowy "Siód 5:23.32 315
50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.32 42.05 250m: 3:21.27 41.63 350m: 4:44.18 41.79

100m: 1:15.27 40.27 200m: 2:39.64 42.32 300m: 4:02.39 41.12 400m: 5:23.32 39.14

3. KULESZA, Jakub 07 Ukp Polonia Warszawa 5:29.97 296
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.04 42.62 250m: 3:26.82 42.01 350m: 4:50.30 41.55

100m: 1:19.42 42.41 200m: 2:44.81 42.77 300m: 4:08.75 41.93 400m: 5:29.97 39.67

4. SZCZEPANIAK, Michał 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 5:31.42 292
50m: 37.79 37.79 150m: 2:02.31 42.54 250m: 3:26.66 42.33 350m: 4:50.74 41.74

100m: 1:19.77 41.98 200m: 2:44.33 42.02 300m: 4:09.00 42.34 400m: 5:31.42 40.68

5. UKLEJA, Szymon 07 UKS Olimpic Warka 5:36.26 280
50m: 37.15 37.15 150m: 2:05.07 43.89 250m: 3:31.10 42.93 350m: 4:56.48 42.35

100m: 1:21.18 44.03 200m: 2:48.17 43.10 300m: 4:14.13 43.03 400m: 5:36.26 39.78

6. ROMER, Stanisław 07 MKP Warszawianka 5:40.59 269
50m: 36.68 36.68 150m: 2:04.49 44.20 250m: 3:31.23 43.07 350m: 4:58.18 42.61

100m: 1:20.29 43.61 200m: 2:48.16 43.67 300m: 4:15.57 44.34 400m: 5:40.59 42.41

7. WÓJCIAK, Oliwier 07 UKS V Łomianki 5:49.67 249
50m: 39.40 39.40 150m: 2:08.01 45.00 250m: 3:38.29 44.86 350m: 5:08.42 45.42

100m: 1:23.01 43.61 200m: 2:53.43 45.42 300m: 4:23.00 44.71 400m: 5:49.67 41.25
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1. FRONCZAK, Antoni 06 Ukp Polonia Warszawa 4:42.50 472
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.20 36.75 250m: 2:57.86 35.46 350m: 4:08.46 34.53

100m: 1:08.45 36.22 200m: 2:22.40 37.20 300m: 3:33.93 36.07 400m: 4:42.50 34.04

2. LUCOW, Jan 06 MKP Warszawianka 5:02.63 384
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.12 38.51 250m: 3:08.59 39.86 350m: 4:26.33 38.94

100m: 1:11.61 37.09 200m: 2:28.73 38.61 300m: 3:47.39 38.80 400m: 5:02.63 36.30

3. GAWLIK, Kacper 06 UKS Jagiellonka Warszawa 5:03.95 379
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.01 39.77 250m: 3:11.74 39.60 350m: 4:28.04 37.76

100m: 1:13.24 38.34 200m: 2:32.14 39.13 300m: 3:50.28 38.54 400m: 5:03.95 35.91

4. HANDZLIK, Mateusz 06 MKP Warszawianka 5:04.38 377
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.61 38.46 250m: 3:07.31 38.87 350m: 4:25.93 39.14

100m: 1:11.15 37.43 200m: 2:28.44 38.83 300m: 3:46.79 39.48 400m: 5:04.38 38.45

5. GAWENDA, Bartłomiej 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 5:08.72 362
50m: 34.28 34.28 150m: 1:50.82 38.48 250m: 3:10.10 40.12 350m: 4:29.63 40.21

100m: 1:12.34 38.06 200m: 2:29.98 39.16 300m: 3:49.42 39.32 400m: 5:08.72 39.09

6. NOSAL, Łukasz 06 MKP Warszawianka 5:21.92 319
50m: 37.22 37.22 150m: 1:58.72 41.16 250m: 3:20.45 40.97 350m: 4:42.70 40.87

100m: 1:17.56 40.34 200m: 2:39.48 40.76 300m: 4:01.83 41.38 400m: 5:21.92 39.22

7. WROŃSKI, Szymon 06 Olimpia Lublin 5:22.13 318
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.86 41.11 250m: 3:22.17 41.87 350m: 4:44.14 40.84

100m: 1:16.75 40.79 200m: 2:40.30 42.44 300m: 4:03.30 41.13 400m: 5:22.13 37.99

8. CIBOROWSKI, Dominik 06 MKP Warszawianka 5:31.78 291
50m: 36.84 36.84 150m: 2:03.45 43.80 250m: 3:29.05 41.47 350m: 4:52.64 41.54

100m: 1:19.65 42.81 200m: 2:47.58 44.13 300m: 4:11.10 42.05 400m: 5:31.78 39.14

9. KŁOS, Karol 06 Uks Wilanowia 5:48.88 250
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.26 45.87 250m: 3:39.56 45.58 350m: 5:08.77 44.36

100m: 1:22.39 43.93 200m: 2:53.98 45.72 300m: 4:24.41 44.85 400m: 5:48.88 40.11

13 lat

1. PAWŁOWSKI, Michał 05 UKS V Łomianki 4:33.64 520
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.85 35.76 250m: 2:52.70 35.36 350m: 4:02.53 34.68

100m: 1:06.09 34.78 200m: 2:17.34 35.49 300m: 3:27.85 35.15 400m: 4:33.64 31.11

2. KUCHARCZYK, Paweł 05 Ukp Polonia Warszawa 4:38.65 492
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.37 35.86 250m: 2:54.60 35.75 350m: 4:04.47 34.96

100m: 1:07.51 35.17 200m: 2:18.85 35.48 300m: 3:29.51 34.91 400m: 4:38.65 34.18

3. BOLEK, Stanisław 05 Ukp Polonia Warszawa 4:51.94 428
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.09 36.90 250m: 3:03.42 37.97 350m: 4:17.53 37.33

100m: 1:11.19 37.66 200m: 2:25.45 37.36 300m: 3:40.20 36.78 400m: 4:51.94 34.41

4. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany 4:52.63 425
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.77 37.09 250m: 3:04.57 38.20 350m: 4:19.70 37.84

100m: 1:11.68 37.99 200m: 2:26.37 37.60 300m: 3:41.86 37.29 400m: 4:52.63 32.93

5. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 5:09.42 359
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.75 39.16 250m: 3:11.45 41.31 350m: 4:31.88 40.32

100m: 1:11.59 37.76 200m: 2:30.14 39.39 300m: 3:51.56 40.11 400m: 5:09.42 37.54

6. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 5:47.32 254
50m: 37.87 37.87 150m: 2:07.59 45.16 250m: 3:37.58 45.40 350m: 5:07.71 44.07

100m: 1:22.43 44.56 200m: 2:52.18 44.59 300m: 4:23.64 46.06 400m: 5:47.32 39.61
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1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka Warszawa 4:13.35 655
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.22 32.14 250m: 2:37.19 32.57 350m: 3:42.26 32.53

100m: 1:00.08 31.43 200m: 2:04.62 32.40 300m: 3:09.73 32.54 400m: 4:13.35 31.09

2. KORONKIEWICZ, Antoni 04 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 4:26.65 562
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.95 33.98 250m: 2:45.78 33.87 350m: 3:53.74 33.78

100m: 1:03.97 33.80 200m: 2:11.91 33.96 300m: 3:19.96 34.18 400m: 4:26.65 32.91

3. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka Warszawa 4:30.11 540
50m: 30.65 30.65 150m: 1:36.88 33.60 250m: 2:46.15 34.85 350m: 3:55.75 34.71

100m: 1:03.28 32.63 200m: 2:11.30 34.42 300m: 3:21.04 34.89 400m: 4:30.11 34.36

4. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS V Łomianki 4:35.28 510
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.03 35.38 250m: 2:52.23 35.03 350m: 4:02.14 34.87

100m: 1:06.65 35.11 200m: 2:17.20 35.17 300m: 3:27.27 35.04 400m: 4:35.28 33.14

5. ROZMYSLOWSKI, Filip 04 UKS Gos Raszyn 4:36.28 505
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.10 34.89 250m: 2:50.59 35.27 350m: 4:02.26 35.74

100m: 1:05.21 34.07 200m: 2:15.32 35.22 300m: 3:26.52 35.93 400m: 4:36.28 34.02

6. RAFAŁ, Kacper 04 UKS V Łomianki 4:36.68 503
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.49 35.54 250m: 2:53.30 35.52 350m: 4:03.43 35.15

100m: 1:06.95 34.71 200m: 2:17.78 35.29 300m: 3:28.28 34.98 400m: 4:36.68 33.25

7. BARAŃSKI, Jakub 04 Skp Barakuda Starachowice 4:38.55 493
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.06 36.13 250m: 2:53.34 36.15 350m: 4:04.38 35.07

100m: 1:04.93 34.51 200m: 2:17.19 36.13 300m: 3:29.31 35.97 400m: 4:38.55 34.17

8. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany 4:39.54 487
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.57 35.85 250m: 2:52.68 36.29 350m: 4:04.99 36.22

100m: 1:04.72 34.56 200m: 2:16.39 35.82 300m: 3:28.77 36.09 400m: 4:39.54 34.55

9. ZUBRZYCKI, Kacper 04 Ks Wisła Puławy 4:41.52 477
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.81 36.51 250m: 2:54.46 36.30 350m: 4:06.44 35.13

100m: 1:05.30 34.71 200m: 2:18.16 36.35 300m: 3:31.31 36.85 400m: 4:41.52 35.08

10. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany 4:42.88 470
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.17 36.32 250m: 2:55.61 36.41 350m: 4:08.22 36.40

100m: 1:06.85 35.54 200m: 2:19.20 36.03 300m: 3:31.82 36.21 400m: 4:42.88 34.66

11. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany 4:46.17 454
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.39 36.11 250m: 2:56.92 36.90 350m: 4:10.49 36.65

100m: 1:07.28 35.65 200m: 2:20.02 36.63 300m: 3:33.84 36.92 400m: 4:46.17 35.68

12. OSZCZAK, Norbert 04 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 4:46.35 453
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.76 36.22 250m: 2:57.36 36.68 350m: 4:11.04 36.57

100m: 1:07.54 35.69 200m: 2:20.68 36.92 300m: 3:34.47 37.11 400m: 4:46.35 35.31

13. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 4:55.29 413
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.34 37.58 250m: 3:02.65 37.95 350m: 4:18.43 37.90

100m: 1:09.76 36.78 200m: 2:24.70 37.36 300m: 3:40.53 37.88 400m: 4:55.29 36.86

14. EL GHAMARI, Jakub 04 Iuks Muszelka Warszawa 5:28.42 300
50m: 34.89 34.89 150m: 1:55.27 41.02 250m: 3:21.29 42.85 350m: 4:46.24 41.47

100m: 1:14.25 39.36 200m: 2:38.44 43.17 300m: 4:04.77 43.48 400m: 5:28.42 42.18
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PK JAŚKIEWICZ, Adrian 02 Iuks Muszelka Warszawa 4:12.82 659
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.37 32.13 250m: 2:37.17 32.49 350m: 3:42.11 32.27

100m: 1:00.24 31.49 200m: 2:04.68 32.31 300m: 3:09.84 32.67 400m: 4:12.82 30.71

PK RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka Warszawa 4:12.98 658
50m: 29.13 29.13 150m: 1:32.87 32.29 250m: 2:37.48 32.39 350m: 3:42.35 32.33

100m: 1:00.58 31.45 200m: 2:05.09 32.22 300m: 3:10.02 32.54 400m: 4:12.98 30.63

PK PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 4:21.96 592
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.34 33.56 250m: 2:41.75 32.80 350m: 3:49.02 33.98

100m: 1:01.78 32.19 200m: 2:08.95 33.61 300m: 3:15.04 33.29 400m: 4:21.96 32.94

PK DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka Warszawa 4:23.66 581
50m: 30.31 30.31 150m: 1:35.87 33.29 250m: 2:43.30 33.75 350m: 3:51.17 33.95

100m: 1:02.58 32.27 200m: 2:09.55 33.68 300m: 3:17.22 33.92 400m: 4:23.66 32.49

PK ROGUSKI, Mateusz 03 Iuks Muszelka Warszawa 4:26.54 562
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.19 33.91 250m: 2:45.03 34.13 350m: 3:53.35 34.41

100m: 1:03.28 33.04 200m: 2:10.90 33.71 300m: 3:18.94 33.91 400m: 4:26.54 33.19

PK ROWIŃSKI, Aleksander 01 MUKP Warszawianka 4:35.22 511
50m: 30.11 30.11 150m: 1:40.19 35.08 250m: 2:51.05 35.91 350m: 4:02.06 35.17

100m: 1:05.11 35.00 200m: 2:15.14 34.95 300m: 3:26.89 35.84 400m: 4:35.22 33.16

PK ABD EL RAZEK, Jakub 02 MUKP Warszawianka 4:35.41 510
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.80 35.65 250m: 2:52.08 35.67 350m: 4:02.34 35.27

100m: 1:05.15 34.99 200m: 2:16.41 35.61 300m: 3:27.07 34.99 400m: 4:35.41 33.07

PK TETERIUKOVAS, Rejus 02 Kauno Pm 4:37.05 501
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.37 35.08 250m: 2:50.73 35.45 350m: 4:02.49 35.83

100m: 1:05.29 34.49 200m: 2:15.28 34.91 300m: 3:26.66 35.93 400m: 4:37.05 34.56

PK ROWIŃSKI, Dominik 03 MUKP Warszawianka 4:58.95 398
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.50 39.09 250m: 3:05.81 38.13 350m: 4:22.77 38.44

100m: 1:10.41 37.43 200m: 2:27.68 38.18 300m: 3:44.33 38.52 400m: 4:58.95 36.18


